

Príloha č. 3 k Licenčnej zmluve - zmluve o spolupráci pri organizovaní podujatia BIELA NOC BRATISLAVA 2015				
BIELA NOC BRATISLAVA - 10. 10. 2015				
ROZPOČET				
Položka	Suma v €			
1. Honoráre umelcom a účinkujúcim (148 umelcov, priemerný honorár na umelca je 1 275,68 eur)	188 800,00			
2. Poistenie umeleckých diel (51 umeleckých stanovišť, hodnota poistených diel presahuje 1 mil. €)	3 965,00			
3. Ubytovanie (42 ubytovaných umelcov v priemere na 4 noci)	5 120,00			
4. Cestovné a prepravné SPOLU	10 300,00			
4a) Letenky	4 100,00			
4b) Transport umeleckých diel	6 200,00			
5. Prenájom svetelnej (lasery a špecializovaná technika), pódiovej, projekčnej a zvukovej *	156 980,00			
6. Materiál na výrobu umeleckých diel SPOLU	18 200,00			
6a) LED svetlá a akumulátory a plastové lyžičky (5000 ks)	5 500,00			
6b) Špeciálne programovateľné neóny (250 ks)	1 800,00			
6c) LED pásy a kovová konštrukcia (150 m)	2 800,00			
6d) Horolezecké laná	800,00			
6e) Nadrozmerné kotviace šraubky (4000 ks)	700,00			
6f) OSB dosky, sadrokartóny, upevňovacie materiály	1 560,00			
6g) Interaktívny softvér na digitálne umenie	2 140,00			
6h) Stavebný, technický a stolársky materiál na výrobu a inštaláciu diel	2 900,00			
7. Prenájom priestorov (interiéry a exteriéry)	15 600,00			
8. Služby súvisiace s realizáciou projektu (stavebné a inštalačné práce, bezpečnostná služba, zdravotníci, hasiči, usporiadateľská služba, brigádnic, hostesky, upratovanie a ď.) SPOLU	10 870,00			
8a) Strážna služba (50 osôb)	2 400,00			
8b) Zdravotnícka služba (25 osôb)	800,00			
8c) Požiarna služba (25 osôb)	800,00			
8d) Certifikované stavebné a inštalačné práce (8 osôb)	1 400,00			
8e) Spracovanie znaleckých certifikátov inštalácií (zabezpečenie)	1 000,00			
8f) Upratovanie (150 osôb)	1 370,00			
8g) Statické a záťažové výpočty inštalácií (zabezpečenie)	840,00			
8h) Statický dozor pri inštaláciách (10 osôb)	970,00			
8i) Vysielacky (40 ks)	400,00			
8j) Napojenie elektriny (prenájom, obsluha doprava)	890,00			
9. Propagácia (reklamná kampaň vid'. Príloha č. 4)	36 300,00			
10. Ostatné produkčné a personálne náklady (realizačný tím) SPOLU	27 600,00			
10a) Produkčný manažér	10 000,00			
10b) Asistenti produkcie	5 000,00			
10c) PR manažér	1 000,00			
10d) Graphic designer, DTP	1 000,00			
10e) Fotodokumentácia	600,00			
10f) Videodokumentácia	1 200,00			
10g) Architekt	300,00			
10h) Brigádnici	3 600,00			
10i) Horolezci	2 000,00			
10j) Hostesky	2 800,00			
10k) Vizážistka, styling	100,00			
SPOLU BEZ DPH	473 735,00			
DPH 20%	94 747,00			
SPOLU S DPH	568 482,00			
Zdroje financovania	Suma v €			
Partneri a vlastné zdroje (GP: VUB Banka, Nadácia VUB, HP: RWE, P: Orange; a i.)	388 482,00			
Spoluorganizátor BSK	180 000,00			
SPOLU S DPH	568 482,00			